О присвоении наименований безымянным улицам в селе Кара-Оба

Решение акима Краснознаменского сельского округа Сарыкольского района
Костанайской области от 19 ноября 2009 года № 4. Зарегистрировано Управлением
юстиции Сарыкольского района Костанайской области 30 ноября 2009 года № 9-17-89
      В соответствии с подпунктом 4)  Закона Республики Казахстан "Об статьи 14
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" от 8 декабря
1993 года, с учетом мнения населения соответствующей территории РЕШИЛ:
      1. Присвоить безымянным улицам следующие наименования:
      в  с е л е  К а р а - О б а :
      Безымянной улице № 1 -  улица Энтузиастов
      Безымянной улице № 2 -  улица Транспортная
      Безымянной улице № 3 -  улица Строительная
      Безымянной улице № 4 -  улица Центральная
      Б е з ы м я н н о й  у л и ц е  №  5  -  у л и ц а  О з е р н а я
      Безымянной улице № 6 - улица Дружбы Народов
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечению десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      а к и м а  К р а с н о з н а м е н с к о г о
      сельского округа                        А. Овчинникова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан